
 
 

UCHWAŁA NR 269.XXV.2025 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Częstochowskiemu Centrum Świadczeń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 15301)) 

Rada Miasta Częstochowy 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Częstochowskiego Centrum Świadczeń, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 381.XXIX.2016 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 września 2016 r. w sprawie nadania Statutu 
Częstochowskiemu Centrum Świadczeń (Dz. Urz. Woj. Śl. 2016, poz. 4867), zmienionej uchwałą 
Nr 489.XXXVI.2017 Rady Miasta Częstochowy z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2017, poz. 1351), 
uchwałą Nr 812.LVI.2018 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018, 
poz. 4168), uchwałą Nr 473.XXXIV.2020 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. 
Woj. Śl. 2020 r. poz. 7768), uchwałą Nr 764.LIV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 27 stycznia 2022 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. 2022 r. poz. 801) uchwałą Nr 795.LVII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 marca 
2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2022 r. poz. 1920), uchwałą Nr 873.LXIII.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
16 sierpnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2022 r. poz. 5240), uchwałą Nr 893.LXV.2022 Rady Miasta 
Częstochowy z dnia 22 września 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2022 r. poz. 5970), uchwałą Nr 929.LXIX.2022 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 17 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2022 r. poz. 7434), uchwałą 
Nr 991.LXXV.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2023 r. poz. 1705), 
uchwałą 1065.LXXIX.2023 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 2023 r. 
poz. 5191) oraz uchwałą Nr 43.V.2024 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 czerwca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. 
2024 r. poz. 4575) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 11k dodaje się punkt 11l w brzmieniu: 

„11l) ustawy z dnia 12 września 2025 r. o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia wysokości cen energii elektrycznej,”; 

2) w § 4 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) ustalanie i wypłacanie bonu ciepłowniczego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

 
1) t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 5977



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 
 
 

Łukasz Banaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5977


	UCHWAŁA NR 269.XXV.2025 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 11l w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 22 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T06:47:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




